Premesso che con Verbale di deliberazione del Commissario Straordinario n. 174 del 9

novembre 2018èstata indetta una Selezione Pubblica, per titoli e colloquio per l'assegnazione din.3borse di studio per Data manager della durata di 24 mesi (ventiquattro mesi) c dell'importo di
euro 25.000,00 (venticinquemila//00) annui ciascuna, finalizzata al raggiungimento degli obictuivi
di cui al PSN 2016 - linca progettuale *Reti oncologiche” Sviluppo di percorsi terapeutici per la

prevenzione e la gestione delle patologie indotte da farmaci e dalle terapie antitumorali, quali quelle